ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                                  CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Câmara Municipal de Mesquita

Avenida Arthur de Oliveira Vechi nº 260, Centro, Mesquita, RJ, CEP: 26.553-080

ATO OFICIAL

PORTARIA Nº018/2020/GAP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA/RJ, USANDO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

    Exonerar a pedido o Sr, MARCELO FRANCISCO DO ESPIRITO

SANTO do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, símbolo
CC-7, a contar de 11 de maio de 2020.

Publique-se e cumpra-se.

 Mesquita, 11 de maio de 2020.